Hala mladsi ziaci Bratislava 27.2.2015

60 m 1.beh mladsi Zziaci 02-03

1 Krska Peter 020819 AK Spartak Dubnica nad vahom 8,41

2 Vajsabel Gabriel 020909 AK ASK Slavia Trnava 8,66

3 Beladi¢ Samuel 020130 A0 TJ Slavia STU Bratislava 8,79

4 Karol Timotej 030915 AK ASK Slavia Trnava 8,87

5 Franko Radoslav 030112 AK Danica zvolen 8,88

6 Stancik Radovan 020809 Maraton AC Raca 8,99

7 Hadzima Jakub 020811 AK Spartak Dubnica nad vahom 9,05

8 Matas Patrik 030112 AK Slavia TU KoSice 9,17
60 m 2.beh mladsi Zziaci 02-03

1 Belan Juraj 020719 AK Spartak Dubnica nad vahom 8,85

2 Pauliny Rastislav 030922 AK ASK Slavia Trnava 8,97

3 Svec Alexander 020606 SK S0G Nitra 9,10

4 Blescak Tomas 021013 AK ASK Slavia Trnava 9,13

Truchlik Michal 021203 AK Spartak bDubnica nad vahom 9,13

6 Larsen Magnus 021029 SK S0G Nitra 9,13

7 Hiadlovsky Tadeas 030222 AFK Nové Mesto nad vahom 9,29

8 Brandersky Sebastian 020414 AK ASK Slavia Trnava 9,37
60 m 3.beh mladsi ziaci 02-03

1 Stepiansky Dominik 021105 Maraton AC Raca 9,13

2 Bl1stak matus 030904 Atleticky klub Bojni Bojnicky 9,28

3 Czako Samuel 030620 AC Stavbar Nitra 9,31

4 vrabel Jozef 021005 AK Spartak Dubnica nad vahom 9,35

5 valasek Branislav 020809 AK ASK Slavia Trnava 9,43

6 Macek Dominik 030718 Atleticky klub Bojni Bojnicky 9,59

7 Kopcek Jakub 031006 AC Stavbar Nitra 9,66

8 Krocka Marek 030723 AK ASK Slavia Trnava 9,87
60 m 4.beh mladsi Zziaci 02-03

1 KrisSko Denis 030913 Atleticky klub Bojni Bojnicky 9,55

2 Remis Michal 030329 AK ASK Slavia Trnava 9,83

3 Majtan Adam 020603 SK SOG Nitra 9,87

4 Abbatantuono Matteo 020120 SK SOG Nitra 9,97

5 Stefan Oliver 030928 KI'S KRYHA Bratislava 10,53

6 Melkner Lukas 030930 Atletika SPORT HRO Bratislava 11,47

7 Fajnor Marek 031218 Atletika SPORT HRO Bratislava 11,81
60 m 5.beh mladsi Zziaci 02-03

1 Nihila samuel 020122 AK Slavia TU KoSice 8,74

2 Sebo Jakub 030704 A0 TJ Slavia STU Bratislava 9,27

3 Michalica Simon 020925 Atletika SK Skalica 9,28

4 Dunka Adam 021207 Atletika SK Skalica 9,33

5 Laktis Jakub 020826 Atleticky club Nové zamky 9,59

6 HoleS Tomas 031217 SK SOG Nitra 9,77

7 JosSt Samuel 030604 Maraton AC Raca 10,47
60 m 6.beh mladsi Zziaci 02-03

1 Halabrin Jergus 031102 Atletika SK sSkalica 9,64

2 Veldicky Martin 031221 SK SOG Nitra 10,07

3 IStok Peter 030201 Atletika SK Skalica 10,40

4 Frgala Jakub 021103 Maraton AC Raca 11,05
60 m celkové poradie mladsi ziaci 02-03

1 Krska Peter 020819 AK Spartak Dubnica nad vahom 8,41

2 Vajsabel Gabriel 020909 AK ASK Slavia Trnava 8,66

3 Nihila samuel 020122 AK Slavia TU KoSice 8,74

4 Beladic¢ Samuel 020130 A0 TJ Slavia STU Bratislava 8,79

5 Belan Juraj 020719 AK Spartak Dubnica nad vahom 8,85

6 Karol Timotej 030915 AK ASK Slavia Trnava 8,87

7 Franko Radoslav 030112 AK Danica zvolen 8,88

8 Pauliny Rastislav 030922 AK ASK Slavia Trnava 8,97

9 sStancik Radovan 020809 Maraton AC Raca 8,99

10 Hadzima Jakub 020811 AK Spartak Dubnica nad vahom 9,05

11 Svec Alexander 020606 SK SOG Nitra 9,10

12 Stepiansky Dominik 021105 Maraton AC Raca 9,13

Truchlik Michal 021203 AK Spartak Dubnica nad vahom 9,13

Blescak Tomas 021013 AK ASK Slavia Trnava 9,13

15 Larsen Magnus 021029 SK SOG Nitra 9,13
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Matas Patrik 030112
Sebo Jakub 030704
Michalica Simon 020925
B1stak Matus 030904
Hiadlovsky Tadeas 030222
Czako Samuel 030620
Dunka Adam 021207
Vvrabel Jozef 021005
Brandersky Sebastian 020414
valasek Branislav 020809
Krisko Denis 030913
Laktis Jakub 020826
Macek Dominik 030718
Halabrin Jergus 031102
Kopcek Jakub 031006
HoleS Tomas 031217
Remis Michal 030329
Majtan Adam 020603
Krocka Marek 030723
Abbatantuono Matteo 020120
velcicky Martin 031221
IStok Peter 030201
Jost Samuel 030604
Stefan Oliver 030928
Frgala Jakub 021103
Melkner Lukas 030930
Fajnor Marek 031218

m 1.beh mladsi ziaci

Bartek Denis 030504
Matas Patrik 030112
vrabel Jozef 021005
Hiadlovsky Tadeas 030222
Bugar Martin 020213
Czako Ssamuel 030620
Halabrin Jergus 031102
Fiala Simon 030921
Juhds Kristian 030531

m 2.beh mladsSi ziaci

Beladic¢ Samuel 020130
Semancadk Filip 020821
valasek Branislav 020809
Abbatantuono Matteo 020120
Hadzima 3Jakub 020811
Vesperin Andrej 040324
Kova¢ Eduard 031119
m 3.beh mladsi ziaci
Drobny Peter 020731
Laktis Jakub 020826
Stepiansky Dominik 021105
Michalica Simon 020925
Krahulec Tomas 030830
Fronc Juraj 031008
Gaspar Jan 3Juraj 040428
Javorcek Mario 020512
Hornyak Gabriel 020110
Fuska DusSan 031119

m celkové poradie mladsSi ziaci

Drobny Peter 020731
Bartek Denis 030504
Matas Patrik 030112
Beladic¢ Samuel 020130
Semancak Filip 020821
Laktis Jakub 020826
Stepiansky Dominik 021105
Michalica Simon 020925
vrabel Jozef 021005
Hiadlovsky Tadedas 030222
Bugar Martin 020213
Krahulec Tomas 030830

AK Slavia TU KoSice

AO TJ Slavia STU Bratislava
Atletika SK sSkalica

AtTeticky klub Bojni Bojnicky
AFK Nové Mesto nad Vahom

AC Stavbar Nitra

AtTetika SK skalica

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK STavia Trnava

AK ASK STavia Trnava
Atleticky klub Bojni Bojnicky
Atleticky club Nové zamky
Atleticky klub Bojni Bojnicky
Atletika SK sSkalica

AC Stavbar Nitra

SK SOG Nitra

AK ASK STlavia Trnava

SK SOG Nitra

AK ASK Slavia Trnava

SK S0G Nitra

SK SOG Nitra

Atletika SK Skalica

Maraton AC Raca

KLS KRYHA Bratislava

Maraton AC Raca

Atletika SPORT HRO Bratislava
AtTetika SPORT HRO Bratislava

02-03

AK ASK STavia Trnava

AK STavia TU KoSice

AK Spartak Dubnica nad vahom
AFK Nové Mesto nad Vvahom

AO TJ Slavia STU Bratislava
AC Stavbar Nitra

AtTetika SK Skalica

AC Stavbar Nitra

Atletika SK skalica

02-03

AO TJ Slavia STU Bratislava
KLS KRYHA Bratislava

AK ASK Slavia Trnava

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atletika SK skalica

SK SOG Nitra

02-03

AO TJ Slavia STU Bratislava
Atleticky cTub Nové zamky
Maraton AC Raca

Atletika SK Skalica
Atletika SK Skalica

AO TJ Slavia STU Bratislava
Atletika SK skalica

AK Junior Holic

Maraton AC Raca

SK SOG Nitra

02-03

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK ASK Slavia Trnava

AK STavia TU KoSice

AO TJ Slavia STU Bratislava
KLS KRYHA Bratislava
Atleticky cTub Nové zamky
Maraton AC Raca

AtTetika SK sSkalica

AK Spartak Dubnica nad vahom
AFK Nové Mesto nad Vvahom

AO TJ Slavia STU Bratislava
Atletika SK sSkalica
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9,17
9,27
9,28
9,28
9,29
9,31
9,33
9,35
9,37
9,43
9,55
9,59
9,59
9,64
9,66
9,77
9,83
9,87
9,87
9,97
10,07
10,40
10,47
10,53
11,05
11,47
11,81

:50,76
:54,60
157,40
159,95
:03,63
:07,79
:17,09
124,30
131,89

155,43
155,83
:07,10
:14,38
:16,38
:17,56
129,09

148,80
156,73
156,99
157,35
:05,53
:08,92
:15,76
124,62
127,31
:30,71

148,80
:50,76
154,60
155,43
155,83
156,73
156,99
157,35
157,40
:59,95
:03,63
:05,53



13 valasek Branislav 020809
14 czako Samuel 030620
15 Fronc Juraj 031008
16 Abbatantuono Matteo 020120
17 GasSpar Jan Juraj 040428
18 Hadzima Jakub 020811
19 Halabrin Jergus 031102
20 Vvesperin Andrej 040324
21 Fiala Simon 030921
22 Javorcek Mario 020512
23 Hornyak Gabriel 020110
24 Kovac Eduard 031119
25 Fuska DusSan 031119
26 Juhds Kristian 030531
diaTka mladsi ziaci
1 Krska Peter 020819
2 Pauliny Rastislav 030922
3 Svec Alexander 020606
4 Belan Juraj 020719
5 Melega Dominik 020418
6 Karol Timotej 030915
7 Bl1stak matus 030904
8 Truchlik Michal 021203
9 Remis Michal 030329
10 stancik Radovan 020809
11 Macek Dominik 030718
12 Brandersky Sebastian 020414
13 Kocman Kristof 030112
14 Larsen Magnhus 021029
15 Nihila samuel 020122
16 Kopcek 3Jakub 031006
17 Majtan Adam 020603
18 Stefan Oliver 030928
19 HolesS Tomas 031217
vySka mladsi ziaci
1 Melega Dominik 020418
2 Bujna Lubomir 021012
3 Blescak Tomas 021013
4 punka Adam 021207
5 Seko Jakub 030924
6 Krisko Denis 030913
Fuska DusSan 031119
velcicky Martin 031221
9 Mistrik Michal 020507
10 Kovac¢ Eduard 031119
guTa 2kg mladsi ziaci
1 Bujna Lubomir 021012
2 Pekarovic¢ Daniel 020314
3 Cermak vladislav 030103
4 Franko Radoslav 030112
5 Nikodém Michal 030419
6 JosSt Samuel 030604
7 Krocka Marek 030723
8 zelenak Samuel 020326
9 Babic Denis 030414
10 Frgala Jakub 021103
11 Mistrik Michal 020507
12 Kovac Samuel 040320
13 Javorcek Mario 020512
14 Balatoni Jakub 030125
15 Melkner Lukas 030930
16 Fajnor Marek 031218
4 x 100 m 1.beh mladsi ziaci
1 ASKTT "A"
2 NRSOG "A"
3 NRSOG "B"
4 x 100 m 2.beh mladsi ziaci
1 ASKTT "B"

AK ASK STavia Trnava

AC Stavbar Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava
SK SOG Nitra

Atletika SK Skalica

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atletika SK skalica
AtTetika SK sSkalica

AC Stavbar Nitra

AK Junior Holic

Maraton AC Raca

SK S0G Nitra

SK SOG Nitra

Atletika SK Skalica

02-03

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK Slavia Trnava

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
TJ Tatran Spisska Nova Vves

AK ASK Slavia Trnava
Atleticky kTub Bojni Bojnicky
AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK Slavia Trnava

Maraton AC Raca

AtTeticky klub Bojni Bojnicky
AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AK STavia TU KoSice

AC Stavbar Nitra

SK SOG Nitra

KLS KRYHA Bratislava

SK SOG Nitra

02-03

TJ Tatran SpiSska Nova ves
KLS KRYHA Bratislava

AK ASK Slavia Trnava
Atletika SK skalica

AC Stavbar Nitra
AtTeticky klub Bojni Bojnicky
SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

AK Danica zvolen

SK SOG Nitra

02-03

KLS KRYHA Bratislava

SK SOG Nitra

Atletika Sk skalica

AK Danica zvolen

AtTetika SK skalica

Maraton AC Raca

AK ASK STavia Trnava
Atleticky klub Surany

TJ Orava Do1ny Kubin

Maraton AC Raca

AK Danica zvolen

Mestsky Sport Ziar nad Hronom
AK Junior Holic

KLS KRYHA Bratislava

Atletika SPORT HRO Bratislava
AtTetika SPORT HRO Bratislava

02-03

AK ASK STlavia Trnava
SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

02-03_ o
AK ASK STlavia Trnava

:07,10
:07,79
:08,92
114,38
:15,76
:16,38
117,09
:17,56
124,30
124,62
127,31
129,09
130,71
131,89
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477
456
445
439
417
416
398
393
388
386
382
379
375
374
371
364
353
333
304

149
140
135
120
120
115
115
115
115
100

11,38
10,22
9,80
9,73
9,69
9,27
8,76
8,40
8,38
7,68
7,52
7,14
7,11
6,90
6,60
5,70

59,71
1:05,88
1:11,18

59,14



2 KRYHA KLS KRYHA Bratislava
3 STUBA AO_TJ Slavia STU Bratislava
4 ASKSK Atletika SK Skalica
4 x 100 m 3.beh mladsi ziaci 02-03 _ ]
1 ZzTSbu AK Spartak Dubnica nad vahom
2 MACRA Maraton AC Raca
3 ACSNR AC Stavbar Nitra
4 ASKTT "C" AK ASK STlavia Trnava
4x100m celkové poradie mladsi Zziaci 02-03 _ )
1 ZzTspu AK Spartak Dubnica nad vahom
2 ASKTT "B" AK ASK Slavia Trnava
3 ASKTT "A" AK _ASK Slavia Trnava
4 KRYHA KLS KRYHA Brag1s1ava
5 MACRA Maraton_ AC Raca )
6 STUBA AO TJ slavia STU Bratislava
7 ACSNR AC Stavbar Nitra
8 NRSOG "A" SK_S0G Nitra _
9 ASKSK Atletika_SK Skalica
10 AskTT "C" AK ASK Slavia Trnava
11 NRSOG "B" SK SOG Nitra
NRSOG "A" : Majtan(02), velcicky(03), Abbatantuono(02), Svec(02)
NRSOG "B" : Kovac(03), Pekarovic(02), Fuska(03), Holes(03)
ACSNR : Seko(03), Sauer(04), Kopcek(03), Czako(03)
KRYHA : Maqeréik(04), Bujna(02), Stefan(03), Federic(04)
ZTSDU : Belan(02), Hadzima(02), Truchlik(02), Krska(02)
STUKE : Matas(03), Nihila(02), Fischer(05), Dula(04)
ASKSK : Halabrin(03), Juhas(03), bunka(02), Michalica(02)
STUBA : Beladic(02), valentko(04), Kukurugya(04), Sebo(03)
ASKTT "A" : Pauliny(03), RemisS(03), Pob%eck9(04), Karo1(03)
ASKTT "B" : Bartek(03), Blescak(02), valasek(02), vajsabel(02)
ASKTT "C" : Krocka(03), Remis(05), Babka(06), Moravcik(04)
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:01,71
102,45
:06,84

56,97

:02,37
:04,71
:09,87

56,97
59,14
59,71

:01,71
:02,37
102,45
104,71
105,88
:06,84
:09,87
111,18
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1l.beh najmladsi ziaci 04-05
Federic¢ Filip 040210
Soltés Marek 040224
Pobjecky Matej 040217
Gajdac¢ bominik 040601
valentko Martin 040526
Kudlik Matej 040228
Kuc¢ik Adam 050926
Visnovsky Roman 041027
2.beh

Dula Tomas 040320
MoravcCik ondrej 040329
Remis oOndrej 050203
Sauer Timur 041002
Holy Peter 050513
Kalakay Daniel 041021
Dvorak Marian 040206

3.beh

Kristof Matej 041130
Steh1lik Martin 040313
Kleinert Tomas 050924
Fischer Filip 050414
Rigo Samuel 050722
Stancik Michal 040103
Skarbala matus 050626
Komora Andrej 040205

4 .beh

DendisS Vviktor 050531
Lacina Lukas 040727
Capek Mario 040307
Mraz Samuel 051109
Rojik Matus 040910
Libo Teodor 051025
Mika Andrej 040507
Farsky ondrej 050925

5.beh

Sauer Mario 040515
Michalek Tomas 040723
Hacko Benjamin 050325
Truban Matus 051204
Minarciny Matej 051026
ondrovic¢ Kristian 040829
PospisSil Patrik 040319
Modla vladimir 051105

6.beh

vrto ondrej 051101
Zavis Richard 051004
Hipp Alex 050308
Kovac¢ Samuel 040320
KraTovic¢ Matus 050130
Rackovic Oliver 041022
Kenderesi Aron 050806

7 .beh
Henry Franklin 040418
Majercik Matus 040630

Gabris Eduard Simon 05
Truchlik Matej 040622
GajdoSik Tomas 040322

celkové poradie

Federic¢ Filip 040210
Soltés Marek 040224
Pobjecky Matej 040217
Dula Tomas 040320
Gajdac bpominik 040601

KIS KRYHA Bratislava

MSK 1895 Kezmarok

AK ASK Slavia Trnava
Atleticky club Nové zamky

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Spartak Dubnica nad vahom
Slavia Sportové gymna Trencin
Atleticky club Nové zamky

najmladsi ziaci 04-05

AK STavia TU KoSice

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AC Stavbar Nitra

Slavia Sportové gymna Trencin
AK STavia TU KoSice
Atleticky klub Surany

najmladsi ziaci 04-05

Atleticky club Nové zamky

AK Danica zZvolen

AK Run For Fun Pet Bratislava
AK STavia TU KoSice

AK Run For Fun Pet Bratislava
SK SOG Nitra

Atletika SPORT HRO Bratislava
SK SOG Nitra

najmladsi Ziaci 04-05

Atletika SPORT HRO Bratislava
SK S0G Nitra

SK SOG Nitra

AK Veterdn Bratislava
AtTetika SPORT HRO Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

SK SOG Nitra

AtTetika SPORT HRO Bratislava

najmladsi ziaci NMzci04-05

Maraton AC Raca

AtTetika SK sSkalica

AC Stavbar Nitra

Atletika SK skalica

Atletika SK skalica

AtTetika SPORT HRO Bratislava
MSK 1895 Kezmarok

MSK 1895 Kezmarok

najmladsi Ziaci 04-05

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atletika SK Skalica

Maraton AC Raca

Mestsky Sport Ziar nad Hronom
AC Stavbdar Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
AtTetika SPORT HRO Bratislava

najmladsi Ziaci 04-05

TJ Druzba PieStany
KLS KRYHA Bratislava

AK Spartak Dubnica nad vahom
KLS KRYHA Bratislava

najmladsi Ziaci 04-05

KLS KRYHA Bratislava

MSK 1895 Kezmarok

AK ASK Slavia Trnava

AK Slavia TU KoSice
Atleticky cTub Nové zamky

8,64
9,01
9,05
9,20
9,29
9,37
9,45
9,88

9,17
9,88
9,88
10,22
10,56
10,82
11,95

10,29
10,41
10,56
10,75
10,79
11,12
11,19
11,97

9,81
9,94
9,95
10,11
10,39
10,43
10,49
10,67

9,56

9,93
10,19
10,46
10,65
10,97
11,03
12,97

9,92
10,02
10,24
10,40
10,54
11,00
11,84

9,61
9,69
9,89
10,08
10,29

8,64
9,01
9,05
9,17
9,20



VA WNREO 0ONOUVIAWNREREO oOoNOUVIARWNER

m 1.beh

m 2.beh

m 3.beh

valentko Martin
Kudlik Matej
Kucik Adam
Sauer Mario
Henry Franklin
Majercik Matus
DendisS Vviktor
RemisS oOndrej
Moravcik ondrej
Visnovsky Roman
Gabris Eduard Simon
vrto ondrej
Michalek Tomas
Lacina Lukas
Capek Mario
Zavis Richard
Truchlik Matej
Mraz Samuel
Hacko Benjamin
sauer Timur
Hipp Alex
Gajdosik Tomas
Kristof Matej
Rojik Matus
Kovac¢ Samuel
Steh1ik Martin
Libo Teodor
Truban Matus
Mika Andrej
KraTovic Matus
Kleinert Tomas
Holy Peter
Minarciny Matej
Farsky ondrej
Fischer Filip
Rigo Samuel
Kalakay Daniel
ondrovic¢ Kristian
Rackovic¢ Oliver
Pospisil Patrik
Stanc¢ik Michal
Skarbala Matus
Kenderesi Aron
Dvorak Marian
Komora Andrej
Modla vladimir

Sauer Timur
Kudlik Matej
Henry Franklin
Remis Ondrej
Hacko Benjamin
Holy Peter
Lacko Adam
Placko Lukas

Sauer Mario
Liszi Erik
Skovajsa Samuel
Mraz Samuel
Bugar Andrej
Kukurugya Simon
Kleinert Tomas
Stanc¢ik Michal

Rojik Matus

Gabris Simon Eduard
Farsky ondrej
Petricek Simon

Rigo Samuel

040526
040228
050926
040515
040418
040630
050531
050203
040329
041027
05

051101
040723
040727
040307
051004
040622
051109
050325
041002
050308
040322
041130
040910
040320
040313
051025
051204
040507
050130
050924
050513
051026
050925
050414
050722
041021
040829
041022
040319
040103
050626
050806
040206
040205
051105

041002
040228
040418
050203
050325
050513
050212
050417

040515
040609
040309
051109
040214
041214
050924
040103

040910
050310
050925
071006
050722

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Spartak Dubnica nad Vvahom
Slavia Sportové gymna Trencin
Maraton AC Raca

TJ Druzba PieStany

KI'S KRYHA Bratislava

AtTetika SPORT HRO Bratislava
AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava
Atleticky club Nové zamky

AK_Spartak Dubnica nad vahom
Atletika SK Skalica

SK S0OG Nitra

SK SOG Nitra

AtTetika SK skalica

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Veterdn Bratislava

AC Stavbar Nitra

AC Stavbar Nitra

Maraton AC Raca

KI'S KRYHA Bratislava
Atleticky club Nové zamky
AtTetika SPORT HRO Bratislava
Mestsky Sport_ziar nad Hronom
AK Danica zvolen

AK Inter-SC Bratislava
Atletika SK Skalica

SK SOG Nitra

AC Stavbar Nitra

AK Run For Fun Pet Bratislava
Slavia Sportové gymna Trencin
Atletika SK Skalica

Atletika SPORT HRO Bratislava
AK STavia TU KoSice

AK Ruh For Fun Pet Bratislava
AK Slavia TU KoSice

AtTetika SPORT HRO Bratislava
AK Spartak Dubnica nad vahom
MSK 1895 Kezmarok

SK SOG Nitra

AtTetika SPORT HRO Bratislava
AtTetika SPORT HRO Bratislava
Atleticky klub Surany

SK SOG Nitra

MSK 1895 Kezmarok

najmladsi Ziaci 04-05

AC Stavbar Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
TJ Druzba PieStany

AK ASK Slavia Trnava

AC Stavbar Nitra

Slavia Sportové gymna Trencin
Atleticky kTub Surany
Atletika SK Skalica

najmladsi ziaci 04-05

Maraton AC Raca

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

AK Veteran Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
SK SOG Nitra

najmladsi Ziaci 04-05

AtTetika SPORT HRO Bratislava
Atletika SK skalica

Atletika SPORT HRO Bratislava
TJ Druzba PiesStany

AK Run For Fun Pet Bratislava

NNNNNNN R NNNNNNNN

NNNNN

9,29
9,37
9,45
9,56
9,61
9,69
9,81
9,88
9,88
9,88
9,89
9,92
9,93
9,94
9,95
10,02
10,08
10,11
10,19
10,22
10,24
10,29
10,29
10,39
10,40
10,41
10,43
10,46
10,49
10,54
10,56
10,56
10,65
10,67
10,75
10,79
10,82
10,97
11,00
11,03
11,12
11,19
11,84
11,95
11,97
12,97

:10,79
:13,15
:15,55
:15,65
118,15
:20,10
122,38
132,90

:59,81
112,47
113,57
114,27
:15,61
123,50
:31,46
139,25

:15,55
118,79
118,89
121,67
142,23



6 Rackovic Oliver 041022
600 m celkové poradie najmladsi
1 Sauer Mario 040515
2 Sauer Timur 041002
3 Liszi Erik 040609
4 Kudlik Matej 040228
5 Skovajsa Samuel 040309
6 Mraz Samuel 051109
7 Henry Franklin 040418
Rojik Matus 040910
9 Bugar Andrej 040214
10 RemisS Ondrej 050203
11 Hacko Benjamin 050325
12 Gabris Simon Eduard 050310
13 Farsky ondrej 050925
14 Holy Peter 050513
15 Petricek Simon 071006
16 Lacko Adam 050212
17 Kukurugya Simon 041214
18 Kleinert Tomas 050924
19 pPlacko Lukas 050417
20 sStancik Michal 040103
21 Rigo Samuel 050722
22 Rackovic¢ Oliver 041022
diaTka
1 Federic¢ Filip 040210
2 Pobjecky Matej 040217
3 Soltés Marek 040224
4 Truchlik Matej 040622
Kacer Andrej 040517
6 Dula Tomas 040320
7 Liszi Erik 040609
8 Kucik Adam 050926
9 Majercik Matus 040630
10 Lacina Lukas 040727
Dendis viktor 050531
12 skovajsa Samuel 040309
13 vrto Ondrej 051101
14 Hipp Alex 050308
15 Capek Mario 040307
16 Snirer Martin 050401
17 zavis Richard 051004
18 Fischer Filip 050414
19 Michalek Tomas 040723
Pospisil Patrik 040319
21 ondrovic¢ Kristian 040829
22 Kalakay Daniel 041021
Steh1ik Martin 040313
24 Truban Matus 051204
25 Skarbala matus 050626
26 Libo Teodor 051025
27 Kenderesi Aron 050806
28 Minarciny Matej 051026
29 Komora Andrej 040205
30 KraTovic Matus 050130
31 Modla Vvladimir 051105
vyska
1 Mika Andrej 040507
2 Gajdac pominik 040601
3 Kacer Andrej 040517
4 Kristof Matej 041130
5 Dvorak Marian 040206
6 Lacko Adam 050212
7 Snirer Martin 050401
vyhnalik Lukas 030705
4 x 100 m 1.beh
1 NRSOG "A"
2 ACSNR
3 NRSOG "B"

AK Spartak Dubnica nad Vvahom

ziaci 04-05

Maraton AC Raca

AC Stavbar Nitra

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AK Veteran Bratislava

TJ Druzba PieStany

AtTetika SPORT HRO Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK ASK Slavia Trnava

AC Stavbar Nitra

AtTletika SK skalica

AtTetika SPORT HRO Bratislava
Slavia Sportové gymna Trencin
TJ Druzba PieStany

Atleticky klub Surany

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
Atletika SK Skalica

SK SOG Nitra

AK Ruh For Fun Pet Bratislava
AK Spartak Dubnica nad vahom

najmladsi ziaci 04-05

KLS KRYHA Bratislava

AK ASK STavia Trnava

MSK 1895 Kezmarok

AK Spartak Dubnica nad vahom
AtTetika SK sSkalica

AK Slavia TU KoSice

SK SOG Nitra

Slavia Sportové gymna Trencin
KLS KRYHA Bratislava

SK SOG Nitra

AtTletika SPORT HRO Bratislava
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
Maraton AC Raca

SK SOG Nitra

AtTetika SPORT HRO Bratislava
AtTetika SK skalica

AK STavia TU KoSice

AtTetika SK skalica

MSK 1895 Kezmarok

AtTetika SPORT HRO Bratislava
AK Slavia TU KoSice

AK Danica zvolen

Atletika SK skalica

AtTetika SPORT HRO Bratislava
AK Inter-SC Bratislava
AtTetika SPORT HRO Bratislava
Atletika SK skalica

SK SOG Nitra

AC Stavbar Nitra

MSK 1895 Kezmarok

najmladsi Ziaci 04-05

SK S0G Nitra

Atleticky club Nové zamky
Atletika SK Skalica

Atleticky club Nové zamky
Atleticky klub Surany
Atleticky klub Surany
Atletika SPORT HRO Bratislava
AtTeticky klub Bojni Bojnicky

najmladsi ziaci 04-05

SK SOG Nitra
AC Stavbar Nitra
SK SOG Nitra

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN R
=



4 x 100 m 2.beh najmladsi ziaci 04-05

1 zTSbu AK Spartak Dubnica nad vahom 1:08, 89
2 ASHBA "A" Atletika SPORT HRO Bratislava 1:14,19
3 ASHBA "B" Atletika SPORT HRO Bratislava 1:15,45
STUKE AK STavia TU KoSice
4 x 100 m 3.beh najmladsi ziaci 04-05
1 ASKSK "A" Atletika SK Skalica 1:10,27
2 ASKSK "B" Atletika SK Skalica 1:10,75
3 ASHBA AtTletika SPORT HRO Bratislava 1:24,78
STUBA AO TJ Slavia STU Bratislava
4x100m celkové poradie najmladsi ziaci 04-05
1 zTSbu AK Spartak Dubnica nad vahom 1:08,89
2 NRSOG "A" SK SOG Nitra 1:09,84
3 ACSNR AC Stavbar Nitra 1:10,26
4 ASKSK "A" Atletika SK Skalica 1:10,27
5 ASKSK "B" Atletika SK sSkalica 1:10,75
6 ASHBA "A" Atletika SPORT HRO Bratislava 1:14,19
7 NRSOG "B" 8K S0G Nitra 1:15,12
8 ASHBA "B" Atletika SPORT HRO Bratislava 1:15,45
9 ASHBA Atletika SPORT HRO Bratislava 1:24,78

NRSOG "A" : Capek(04), Lacina(04), Mika(04), Liszi(04)
NRSOG "B" : StancCik(04), Komora(04), Hencek(06), Skovajsa(04)
ACSNR : Stefak(06), Hacko(05), KraTovic(05), Nduka(07)

ZTSDU : vrto(05), Truchlik(04), Kudlik(04), Rackovic(04)
ASHBA "A" : Farsky(05), Rojik(07), ondrovic(04), Kenderessy(05)
ASHBA "B" : Petrovic¢(06), Banetka(06), Petrakovic(06), Dendis(05)

A

B
ASKSK "A" : Kacer(04), Gaspar(04), vesperin(04), Gabris(05)
ASKSK "B" : Truban(05), zavis(05), Michalek(04), Minarciny(05)



60 m 1.beh pripravka chlapci 06-07
1 Stefak Daniel 060413
2 Kubica Michal 070514
3 Janso Jakub Karol 060725
4 Marko Ondrej 070330
5 bDula Richard 060407
6 Hornak Lukas 060411
7 Kubovic¢ Roland 070223

60 m 2.beh pripravka chlapci 06
1 Povazan Jozef 070131
2 Hledik FiTip 070530
3 Hajek matus 061128
4 Petricek Simon 071006
5 Babka Peter 060316
6 Haitmanek Filip 060305
7 Petrovic¢ Alex ROobert 060815

60 m 3.beh pripravka chlapci 06
1 3J6zsa Mikulas 060121
2 Bellus samo 070417
3 Mraz Marek 070826
4 Nemcek 3Jan 06
5 wolf Rébert 061019
6 Petrakovic¢ Martin 060323
7 Amena Adrian 070115

60 m 4.beh pripravka chlapci 06
1 Nduka Ssamuel 070301
2 Labuda Roman 060503

Banetka Filip 06
4 Smelik Daniel 070312
5 Frydl Jakub 061201

60 m celkové poradie pripravka chl
1 Stefak Dpaniel 060413
2 JO6zsa Mikulas 060121
3 Kubica Michal 070514
4 JansSo Jakub Karol 060725
5 Povazan Jozef 070131
6 Nduka Ssamuel 070301
7 Marko Ondrej 070330
8 Hledik Filip 070530
9 Bellus samo 070417

10 Hajek Mmatus 061128
11 Mraz Marek 070826
12 pula Richard 060407
13 Labuda Roman 060503
Banetka Filip 06
Nemcek 3Jan 06
16 Hornak Lukas 060411
17 Petricek Simon 071006
18 Kubovic¢ Roland 070223
19 Smelik Daniel 070312
20 wolf Rébert 061019
21 Petrakovic Martin 060323
22 Babka Peter 060316
23 Haitmanek Filip 060305
24 Amena Adrian 070115
25 Frydl Jakub 061201
26 Petrovic¢ Alex RoObert 060815

diaTka pripravka chlapci 06-07
1 JansSo Jakub Karol 060725
2 Jozsa Mikulas 060121
3 Nduka Ssamuel 070301
4 Povazan Jozef 070131

Hledik Filip 070530
Hé%ek Matus 061128
7 Bellus samo 070417
8 Kubica Michal 070514

Stavbar Nitra

Junior Holic

STavia TU KoSice

ASK Slavia Trnava

STavia TU KoSice

Spartak Dubnica nad vahom
TJ slavia STU Bratislava

-07

AtTetika SPORT HRO Bratislava
AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Slavia TU KoSice

TJ Druzba Piestany

AK ASK Slavia Trnava

Atletika SPORT HRO Bratislava
AtTletika SPORT HRO Bratislava

-07

Atletika SPORT HRO Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AK Veteran Bratislava

SK SOG Nitra

Atletika SPORT HRO Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
Atletika SK Skalica

-07

AC Stavbar Nitra

Atletika Sk skalica

AtTletika SPORT HRO Bratislava
KI'S KRYHA Bratislava
Atletika Sk skalica

apci 06-07

AC Stavbar Nitra

Atletika SPORT HRO Bratislava
AK Junior Holic

AK STavia TU KoSice

Atletika SPORT HRO Bratislava
AC Stavbar Nitra

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
KLS KRYHA Bratislava

AK Slavia TU KoSice

AK Veterdn Bratislava

AK STavia TU KoSice

Atletika SK sSkalica

AtTetika SPORT HRO Bratislava
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
TJ Druzba PieStany

AO TJ Slavia STU Bratislava
KLS KRYHA Bratislava

Atletika SPORT HRO Bratislava
AtTetika SPORT HRO Bratislava
AK ASK STlavia Trnava

Atletika SPORT HRO Bratislava
Atletika SK skalica

Atletika SK Skalica

AtTetika SPORT HRO Bratislava

AK Slavia TU KoSice

AtTetika SPORT HRO Bratislava
AC Stavbar Nitra

Atletika SPORT HRO Bratislava
AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Slavia TU KoSice

KLS KRYHA Bratislava

AK Junior Holic

9,79
10,40
10,44
10,76
10,90
11,23
11,30

10,52
10,78
10,83
11,26
11,50
11,56
12,72

10,10
10,81
10,89
11,04
11,37
11,39
11,78

10,54
11,04
11,04
11,35
12,01

9,79
10,10
10,40
10,44
10,52
10,54
10,76
10,78
10,81
10,83
10,89
10,90
11,04
11,04
11,04
11,23
11,26
11,30
11,35
11,37
11,39
11,50
11,56
11,78
12,01
12,72

325
324
312
310
310
310
306
303



9
10
11
12
13

15

17
18
19
20
21
22

4 x 100 m

1
2

bula Richard
Petrakovic¢ Martin
Labuda Roman
Smelik Daniel
Nemcek Jan
Babka Peter
Banetka Filip
Stefak Daniel
Hornak Lukas
Haitmanek Filip
Petricek Simon
Frydl Jakub
wolf Rébert

060407
060323
060503
070312

060413
060411
060305
071006
061201
061019

Petrovic¢ Alex Rébert 060815

ASKSK
Jablonica

pripravka chlapci

AK Slavia TU KoSice

Atletika SPORT HRO Bratislava
AtTletika SK sSkalica

KLS KRYHA Bratislava

SK SOG Nitra

AK ASK STlavia Trnava

AC Stavbar Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atletika SPORT HRO Bratislava
TJ Druzba Piestany

Atletika SK skalica

AtTletika SPORT HRO Bratislava
AtTletika SPORT HRO Bratislava

06-07 5
Atletika SK skalica

298
295
285
281
280
280
277
277
270
266
260
255
220
212

11,89
12,27
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60 m

1l.beh mladSie ziacky 02-03

Svecova Andrea 030107 SK SOG Nitra

Farkas Lea 030430 Atleticky club Nové zamky
MikuSincova Miroslav 030211 STavia Sportové gymna Trencin
Bartekova Sabina 020615 AFK Nové Mesto nad vahom
HoleSova Natalia 020218 SK S0G Nitra

Kacnikova Patricia 030325 AK Spartak Dubnica nad vahom
Dinova Jarmila 030611 AK Slavia TU KoSice

Kuczik Maria 020520 AK Slavia TU KoSice

2.beh mladSie ziacky 02-03

Svachova Martina 030621 sSTavia Sportové gymna Trencin
zatkova Sabina 021018 Atletika SK Skalica

Betkova Julia 030721 AK ASK Slavia Trnava

MikTova Marietta 020219 AC Stavbar Nitra

Sedova Kristina 030213 AK Spartak Dubnica nad vahom
Gyomraiova Natalia 020415 TJ Tatran SpisSska Nova Ves
Janekova Sarka 031130 Atleticky klub Bojni Bojnicky
Stoudkova Pavla 03 blansko

3.beh mladsie ziacky 02-03

Kusyova Jana 030315 Atleticky club Nové zamky
Gavalovicova Zuzana 020329 SK SOG Nitra

Palanska Lenka 021007 Atletika SK skalica

Kunikova Lucia 020131 AK Spartak Dubnica nad vahom
Svejdova zuzana 021128 AK pri zS s Borsky Svaty Jur
Jajcayova Gréta 021023 A0 TJ Slavia STU Bratislava
Libicova Lea 030827 AO TJ slavia STU Bratislava
Pistovcakova Zuzana 031106 AK Inter-SC Bratislava

4.beh mladSie Zziacky 02-03

Supicova Lenka 031222 sSlavia Sportové gymna TrencCin
Vizarova Klara 020426 AO TJ slavia STU Bratislava
Bezadkova Lenka 031031 AC Stavbar Nitra

MelisSova Janka 020301 Atleticky klub Bojni Bojnicky
Gondarova Lucia 020405 AFK Nové Mesto nad Vahom
BlahuStiakova zuzana 020610 AK Spartak Dubnica nad vahom
BoSnakova Ema 020620 AK ASK Slavia Trnava
Pajducdkova viviana 021201 T3J Orava Dolny Kubin

5.beh mladSie ziacky 02-03

Jexova Sabina 021011 A0 T3 Slavia STU Bratislava
Krizanovicova Ema 031016 AC Stavbar Nitra
Zahradnickova Hana 031002 AC Stavbar Nitra

Osvaldova Maria 030217 Maraton AC Raca

Fotulova Mia 030607 AK STavia TU KoSice

Hulikova Tamara 031012 AK ASK Slavia Trnava
Lovaszova Barbora 030709 AC Stavbar Nitra

Bryndzova Nina 021126 SK S0OG Nitra

6.beh mladSie Zziacky 02-03

villani Kristina 020903 SK SOG Nitra

Smelikova Dorota 021008 KIS KRYHA Bratislava

Lacinova Lucia 030203 SK SOG Nitra

Potocka Ela 031111 A0 T3 Slavia STU Bratislava
Rumanovicova Terézia 030219 A0 TJ Slavia STU Bratislava
Strbova Barbora 030806 AC Stavbar Nitra

Kukuckova Elena 030607 Atleticky klub Bojni Bojnicky
valkyova Eva 030315 Atleticky kTub Bojni Bojnicky
7 .beh mladsSie ziacky 02-03

Povazanhova Marianna 020807 Atletika SPORT HRO Bratislava
Kovacova Nicol 020809 Mestsky Sport Ziar nad Hronom
Giertl Lujza 030509 A0 TJ Slavia STU Bratislava
Capuchova vanesa 04 SK SOG Nitra

Lacekova veronika 030406 T3 Orava Dolny Kubin
FerenCikova veronika 020208 Atleticky club Nové zamky
Likova Alexandra 021022 Maraton AC Raca

Bucova Natalia 030705 SK SOG Nitra

8.beh mladSie Zziacky 02-03

8,39
8,60
8,61
8,63
8,73
8,99
9,02
9,11

8,90
8,92
8,98
8,99
9,09
9,11
9,20
9,28

9,10
9,11
9,16
9,31
9,36
9,51
9,58
9,67

9,06
9,18
9,39
9,60
9,68
9,90
10,01
10,58

9,58
9,76
9,84
9,85
9,87
10,04
10,05
10,21

9,74
9,88
9,90
9,92
10,26
10,35
10,52
10,54

9,11

9,49
10,31
10,32
10,56
10,56
11,01
11,07
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

58
59
60
61
62
63

Dziakovad Alzbeta
Tapakova Taruna
Masarova Laura
Sagatova Erika
Petrusova Bianka Mag
Minichova Julia
Krasna Vvanessa
Federova Veronika

celkové poradie
Svecova Andrea
Farkas Lea
MikuSincova Miroslav
Bartekova Sabina
HoleSova Natalia
Svachova Martina
Zatkova Sabina
Betkova Julia
Kacnikova Patricia
Miklova Marietta
Dinova Jarmila
Supicova Lenka
Sedova Kristina
Kusyova Jana
Gavalovicova Zuzana
Povazanova Marianna
Gyomraiova Natalia
Kuczik Maria
Palanska Lenka
Vizarova Klara
Janekova Sarka
Stoudkova Pavla
Kunikova Lucia
Svejdova zuzana
Dziakova Alzbeta
Bezakova Lenka
Tapakova Taruna
Kovacova Nicol
Jajcayova Gréta
Jexova Sabina
Libicova Lea
MelisSova Janka
Pistovcakova Zuzana
Gondarova Lucia
villani Kristina
Krizanovicova Ema
Sagatova Erika
Zahradnickova Hana
Osvaldova Maria
Fotulova Mia
Smelikova Dorota
BlahusStiakova zZuzana
Lacinova Lucia
Potocka Ela
BoSnakova Ema
Hulikovad Tamara
Lovaszova Barbora
Bryndzova Nina
Rumanovicova Terézia
PetruSova Bianka Mag
Giertl Lujza
Capuchova vanesa
Strbova Barbora
Kukuckova Elena
valkyova Eva
Lacekova Vveronika
Ferenc¢ikova Veronika
Pajducdkova Vviviana
Minichova Julia
Krasnha Vanessa
Federova Veronika
Likova Alexandra
Bucova Natalia

021115
020903
04

020819
020320
020822
031113
030925

030107
030430
030211
020615
020218
030621
021018
030721
030325
020219
030611
031222
030213
030315
020329
020807
020415
020520
021007
020426
031130
03

020131
021128
021115
031031
020903
020809
021023
021011
030827
020301
031106
020405
020903
031016
020819
031002
030217
030607
021008
020610
030203
031111
020620
031012
030709
021126
030219
020320
030509
04

030806
030607
030315
030406
020208
021201
020822
031113
030925
021022
030705

Atletika SPORT HRO Bratislava
KLS KRYHA Bratislava

AtTetika SPORT HRO Bratislava
Atletika SK Skalica

Atletika SK Skalica

AK Danica zZvolen

AK pri zS s Borsky Svaty Jur
AtTetika SPORT HRO Bratislava

mladSie ziacky 02-03

SK SOG Nitra

Atleticky club Nové zamky
Slavia Sportové gymna Trencin
AFK Nové Mesto nad Vahom

SK SOG Nitra

Slavia Sportové_gymna Trencin
Atletika SK Skalica

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
AC Stavbar Nitra

AK Slavia TU KoSice

STavia Sportové gymna Trencin
AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky club Nové zamky

SK SOG Nitra

Atletika SPORT HRO Bratislava
TJ Tatran Spisska Nova Vves

AK STavia TU KoSice

Atletika SK sSkalica

AO TJ Slavia STU Bratislava
AtTeticky klub Bojni Bojnicky
bTansko

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK pri zS s Borsky Svaty 3Jur
AtTetika SPORT HRO Bratislava
AC Stavbar Nitra

KLS KRYHA Bratislava

Mestsky Sport Ziar nad Hronom
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
Atleticky klub Bojni Bojnicky
AK Inter-SC Bratislava

AFK _Nové Mesto nad Vvahom

SK SOG Nitra

AC Stavbar Nitra

AtTetika SK skalica

AC Stavbar Nitra

Maraton AC Raca

AK Slavia TU KoSice

KLS KRYHA Bratislava

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK ASK STavia Trnava

AK ASK STavia Trnava

AC Stavbar Nitra

SK SOG Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava
Atletika Sk skalica

AO TJ Slavia STU Bratislava
SK SOG Nitra

AC Stavbar Nitra

Atleticky klub Bojni Bojnicky
Atleticky klub Bojni Bojnicky
TJ Orava Dolny Kubin
Atleticky club Nové zamky

TJ Orava Dolny Kubin

AK Danica zvolen

AK pri zS s Borsky Svaty Jur
AtTletika SPORT HRO Bratislava
Maraton AC Raca

SK SOG Nitra

9,37
9,41
9,70
9,78
10,30
10,79
10,84
11,00

8,39
8,60
8,61
8,63
8,73
8,90
8,92
8,98
8,99
8,99
9,02
9,06
9,09
9,10
9,11
9,11
9,11
9,11
9,16
9,18
9,20
9,28
9,31
9,36
9,37
9,39
9,41
9,49
9,51
9,58
9,58
9,60
9,67
9,68
9,74
9,76
9,78
9,84
9,85
9,87
9,88
9,90
9,90
9,92
10,01
10,04
10,05
10,21
10,26
10,30
10,31
10,32
10,35
10,52
10,54
10,56
10,56
10,58
10,79
10,84
11,00
11,01
11,07
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Svecova Andrea 030107
HoleSova Natalia 020218
Bartekova Sabina 020615
Svachova Martina 030621
Gondarova Lucia 020405
Kovacova Nicol 020809
Gavalovicova Zuzana 020329
Azariova Klaudia 030819
10 Farkas Lea 030430
11 Potocka Ela 031111
12 Kunikova Lucia 020131
13 Blahustiakova zuzana 020610
14 vizarova Klara 020426
15 Michalcova Vveronika 030707
16 zadhradnickova Hana 031002
17 Krizanovicova Ema 031016
18 Jexova Sabina 021011
19 Berankova Martina 020927
20 Giertl Lujza 030509
21 Strbova Barbora 030806
22 Blahova Nina Lydia 040527
23 Devaldova Karin 030712
24 Bryndzova Nina 021126
25 Lacinova Lucia 030203
26 Spackova Alexandra 030402
27 Grofova Emma 030815
28 Vvillani Kristina 020903
29 Lacekova veronika 030406
30 Bucova Natalia 030705
diaTka mladsSie ziacky 02-03
1 Lehenova Monika 020423
2 Gyomraiova Natadlia 020415
3 Supicova Lenka 031222

m 1.beh
Stoudkova Pavila
Svecova Andrea
HoleSova Natalia
Bartekova Sabina
Svachova Martina
Gondarova Lucia
Kovacova Nicol
Gavalovicova Zuzana
Azariova Klaudia
BlahusStiakova zZuzana
Michalcova Veronika

m 2.beh
Kunikova Lucia
Zahradnickova Hana
Krizanovicova Ema
Berankova Martina
Strbova Barbora
Blahova Nina Lydia
Devaldova Karin
Bryndzova Nina
Spackova Alexandra
Lacekova Veronika

m 3.beh
Farkas Lea
Potocka Ela
Vizarova Klara
Jexova Sabina
Giertl Lujza
Lacinova Lucia
Grofova Emma
villani Kristina
Bucova Natalia

m_celkové poradie
Stoudkova Pavla

03

030107
020218
020615
030621
020405
020809
020329
030819
020610
030707

020131
031002
031016
020927
030806
040527
030712
021126
030402
030406

030430
031111
020426
021011
030509
030203
030815
020903
030705

mladSie ziacky
03

mladSie Zziacky 02-03

blansko

SK S0G Nitra

SK SOG Nitra

AFK Nové Mesto nad Vvahom
Slavia Sportové gymna Trencin
AFK Nové Mesto nad vahom
Mestsky Sport Ziar nad Hronom
SK SOG Nitra

AK STavia TU KoSice

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky klub Bojni Bojnicky

mladSie ziacky 02-03

AK Spartak Dubnica nad vahom
AC Stavbar Nitra

AC Stavbar Nitra

SK Comenium pri IV Michalovce
AC Stavbar Nitra

Atletika SK Skalica

AK STlavia TU KoSice

SK SOG Nitra

SK S0G Nitra

TJ Orava Dolny Kubin

mladSie Zziacky 02-03

Atleticky club Nové zamky
AO TJ Slavia STU Bratislava
TJ slavia STU Bratislava
TJ Slavia STU Bratislava
TJ Sslavia STU Bratislava
SOG Nitra

SOG Nitra

S0G Nitra

S0G Nitra

02-03

blansko

SK S0G Nitra

SK SOG Nitra

AFK Nové Mesto nad vahom
Slavia Sportové gymna Trencin
AFK Nové Mesto nad vahom
Mestsky Sport ziar nad Hronom
SK SOG Nitra

AK STavia TU KoSice

Atleticky club Nové zamky

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
AO TJ Slavia STU Bratislava
Atleticky klub Bojni Bojnicky
AC Stavbar Nitra

AC Stavbar Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava
SK Comenium pri IV Michalovce
AO TJ Slavia STU Bratislava
AC Stavbar Nitra

Atletika SK Skalica

Slavia TU KoSice

SOG Nitra

SOG Nitra

SOG Nitra

SOG Nitra

SOG Nitra

Oorava Dolny Kubin

SOG Nitra

Atleticky klub Bojni Bojnicky
TJ Tatran Spisska Nova Ves
Slavia Sportové gymna Trencin

NNNNNNNRNRNN NNNNRRRR R R R

NNNNNNNNN

N RIRNININ NN NNNRNRNNNNNNNNNNNNRRR R R R R

150,08
154,77
:56,14
156,27
157,99
158,51
:59,68
:00,82
:01,12
:09,20
:13,10

:08,38
113,24
115,80
:16,26
117,18
:20,62
:20,96
122,00
:23,85
141,72

:03,32
:04,36
112,15
116,12
:17,09
122,51
125,68
131,24
143,27

:50,08
154,77
:56,14
156,27
157,99
158,51
159,68
:00,82
:01,12
:03,32
:04,36
:08,38
:09,20
112,15
:13,10
113,24
:15,80
:16,12
:16,26
:17,09
117,18
:20,62
:20,96
:22,00
122,51
123,85
:25,68
131,24
141,72
143,27

425
411
394



Atletika SPORT HRO Bratislava
Slavia Sportové gymna Trencin
AtTeticky klub Bojni Bojnicky
AK ASK Slavia Trnava

AK Inter-SC Bratislava
Atletika SK Skalica

AK pri zS s Borsky Svaty Jur
AK Slavia TU KoSice

AtTletika SPORT HRO Bratislava
AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KI'S KRYHA Bratislava
AtTeticky klub Bojni Bojnicky
AO TJ Slavia STU Bratislava
KLS KRYHA Bratislava

SK SOG Nitra

AtTetika SK skalica

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AK pri zS s Borsky Svaty Jur
AtTetika SPORT HRO Bratislava

Atleticky klub Bojni Bojnicky
SK Comenium pri IV Michalovce
Atleticky club Nové zamky

AC Stavbar Nitra

AK Slavia TU KoSice

Atletika SK Skalica

AK Slavia TU KoSice

Atleticky klub Bojni Bojnicky
Atleticky klub Bojni Bojnicky
AtTeticky klub Bojni Bojnicky
AK Slavia TU KoSice

SK SOG Nitra

AC Stavbar Nitra

AK STavia TU KoSice

Atletika SK sSkalica

AtTetika SK sSkalica

TJ Orava Dolny Kubin

AFK Nové Mesto nad Vvahom

AFK Nové Mesto nad Vvahom

SK Comenium pri IV Michalovce
AO TJ Slavia STU Bratislava
AFK Nové Mesto nad Vahom
Atleticky klub Bojni Bojnicky

AO TJ Slavia STU Bratislava
AC Stavbar Nitra

Atletika SPORT HRO Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK S0G Nitra

AK ASK Slavia Trnava

SK SOG Nitra

AK Slavia TU KoSice

Atleticky klub Bojni Bojnicky
Atletika SK Skalica

KLS KRYHA Bratislava

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Slavia TU KoSice

4 Povazahova Marianna 020807
5 MikuSincova Miroslav 030211
6 Melisova Janka 020301
7 Betkova Julia 030721
8 Pistovcakova zZuzana 031106
Zatkova Sabina 021018
10 Svejdova zuzana 021128
11 Fotulova Mia 030607
12 Dziakova Alzbeta 021115
13 BosSnakova Ema 020620
14 Kacnikova Patricia 030325
15 Rumanovicova Terézia 030219
16 Libicova Lea 030827
17 Tapakova Taruna 020903
18 3Janekova Sarka 031130
Jencova Nela 030905
20 Smelikova Dorota 021008
21 Grofova Emma 030815
22 Sagatova Erika 020819
23 Sedova Kristina 030213
24 Capuchova vanesa 04
25 Krasna vanessa 031113
26 Federova Veronika 030925
vySka mladsSie ziacky 02-03
1 Lehenova Monika 020423
2 Berankova Martina 020927
3 Kusyova Jana 030315
4 Lovaszova Barbora 030709
5 Kuczik Maria 020520
6 Petrusova Bianka Mag 020320
7 Dinova Jarmila 030611
8 valkyova Eva 030315
9 Michalcova Veronika 030707
10 Kukuckova Elena 030607
11 Azariova Klaudia 030819
12 spackova Alexandra 030402
13 Bezdakova Lenka 031031
14 Devaldova Karin 030712
guTa 2kg mladsSie ziacky 02-03
1 pPalanska Lenka 021007
2 Zelenakova Natalia 020712
3 Pajducdkova viviana 021201
4 sStachova Alzbeta 040618
5 Malikova Danka 031101
6 Gazulicdova Livia 030314
7 Jajcayova Gréta 021023
8 Bujnova Emma 040620
9 Kovarikova Ssabina 030530
4 x 100 m 1.beh mladsSie ziacky 02-03
1 STuBA "A"
2 ACSNR
3 ASHBA
4 STUBA "B"
4 x 100 m 2.beh mladSie ziacky 02-03
1 zTSDU
2 NRSOG "A"
3 ASKTT
4 NRSOG "B"
4 x 100 m 3.beh mladsSie ziacky 02-03
1 STUKE
2 BOJNI
3 ASKSK
4 KRYHA
4x100m cel.por. mladsie ziacky 02-03
1 zTSDU
2 STUKE
3 BOJNI

AtTeticky klub Bojni Bojnicky

PR N e RRRE

e

386
385
369
364
361
361
360
356
355
354
353
345
340
339
337
337
337
320
319
307
274
233
227

151
140
135
125
125
120
120
120
115
115
110
110
105
105

10,84
9,06
8,88
7,88
7,65
7,58
6,77
6,27
6,05

:03,25
:04,24
:08,07
:09,13

:00,28
:03,88
:04,08
:08,72

:00,77
:02,73
:03,57
112,10

:00,28
:00,77
:02,73



STUBA "A" AO TJ Slavia STU Bratislava

ASKSK Atletika Sk skalica
NRSOG "A" SK SQG NiFF@
ASKTT AK ASK Sslavia Trnava
ACSNR AC_Stavbar Nitra _
ASHBA At1gt1ka_SPORT HRO Bratislava
NRSOG "B" SK SOG Nitra _
STUBA "B" AO TJ Slavia STU Bratislava
KRYHA KLS KRYHA Bratislava
"A" : Spackova(03), Gavalovicova(02), Lacinova(03), HoleSova(02)
"B" : Bucova(03), villani(02), Bryndzova(02), Gréfova(03)

: Zahradnickova(03), Krizanovicova(03), Bezakova(03), Miklova(02

: Smelikova(02), pasuthova(04), Kolozsvaryova(05), Tapakova(02)

: Blahustiakova(02), Kacnikova(03), Kunikova(02), Sedova(03)

: Povazanova(02), Dziakova(02), Masarova(04), Mosovska(04)

: Lehenova(02), MelisSova(02), Michalcova(03), Janekova(03)

: Kuczik(02), Fotulova(03), Dinova(03), Azariova(03)

: PetruSova(02), Sagatova(02), Palanska(02), zatkova(99)
"A" : BankoSova(05), Jajcayova(02), Jexova(02), Libicova(03)
"B" : Giert1(03), Jencova(03), potocka(03), Rumanovicova(03)

: Bosnakova(02), Hulikova(03), Jurakova(05), Betkova(03)

RPRRRERERRER

:03,25
:03,57
:03,88
:04,08
:04,24
:08,07
:08,72
109,13
:12,10



60 m

NoOuVIAhWN R

60 m

cONOUVIAWNE

60 m

NoOuVIhWNR

60 m

AUV WN R

60 m

AUV WN R

60 m

PWNRE

60 m

NoOuUVIh~WNR

60 m

NO VI WN R

(o)

o
=

=

1l.beh najmladSie ziacky 04-05

Lauffova Nina 040214 AK Slavia TU KoSice
Rusnakova viktéria 040819 AK Slavia TU KoSice

Corejova Terézia 050719 A0 TJ Slavia STU Bratislava
vargova Margaret 041120 Atleticky klub Bojni Bojnicky
Reznakova Lucia 040927 Atletika SK Skalica

Krskova Lucia 040530 AK Spartak Dubnica nad vahom
Machova Lenka 040109 AK Spartak Dubnica nad vahom
2.beh najmladSie ziacky 04-05

BankoSova Barbora 050109 A0 TJ Slavia STU Bratislava
Sokyova Paulina 040617 AC Stavbar Nitra

Palanska Lucia 050221 Atletika SK Skalica

Jurakova zZuzana 050802 AK ASK Slavia Trnava
Stachova Sofia 041214 AK Inter-SC Bratislava
valekova 04

MosSkova Zuzana 040522 AK STlavia TU KoSice

VySna Kristina 040522 Maraton AC Raca

3.beh najmladsie ziacky 04-05

Markova Maria 040512 AK ASK Slavia Trnava
MelisSkova Liana 040427 Atleticky club Nové zamky
Blahova Nina Lydia 040527 Atletika SK Skalica

Tomanova Laura 050115 Atleticky club Nové zamky
Novotnd Laura 040729 T3 Tatran SpisSska Nova Vves
Rybarikova Natalia 041014 Atletika SK Skalica
Gombarova Barbora 040620 AK Spartak Dubnica nad vahom
4 .beh najmladsie ziacky 04-05

Devaldova Diana 050408 AK Slavia TU KoSice

Svecova Kristina 040724 AK ASK Slavia Trnava
Kristova Emma 050206 AK ASK Slavia Trnava
Pomajbova Vvanesa 050718 T3J Druzba PieStany

Malovecka Dominika 040128 Atleticky club Nové zamky
STobodova Diana 051103 Atleticky klub Bojni Bojnicky
5.beh najmladSie ziacky 04-05

vaskova Adriana 051027 Atletika SK Skalica

Srsnova Lea 040126 T3 Orava Dolny Kubin
Macekova Karin 040718 Atleticky klub Bojni Bojnicky
Zitna Adela 041224 AK Spartak bDubnica nad vahom
Bozikova Katarina 040717 AK Spartak Dubnica nad vahom
Hanuladkova Natdlia 051026 AK ASK Slavia Trnava

6.beh najmladsie ziacky 04-05

Kelemenova Kristina 040103 SK SOG Nitra

Spisdkova Livia 051015 AK Slavia TU KoSice

Vrablova Margaretka 050306 AK Spartak Dubnica nad vahom
MisStova Lucia 041122 A0 TJ Slavia STU Bratislava
vojtickova Dorotka 050730 MSK 1895 KezZmarok

7 .beh najmladsSie ziacky 04-05

Smolkova Ema 040207 T3 Orava Dolny Kubin
MikuSiakova Diana 040822 SK S0G Nitra

Bernadicova Patricia 040727 SK SOG Nitra

Langova Marianna 051008 AK Junior Holic

Cermakova Natalia 050531 Atletika SK Skalica
BoSmanska Simona 050311 AK Run For Fun Pet Bratislava
Hacajova Katarina 050302 Atletika SK Skalica

8.beh najmladsSie ziacky 04-05

Cederlova Ela 041107 KIS KRYHA Bratislava
Slobodova Tamara 040430 Maraton AC Raca

Brodaniova Barbora 040111 SK SOG Nitra

Andelova Karin 050920 Atletika SPORT HRO Bratislava
MoSovska Michaela 040227 Atletika SPORT HRO Bratislava
Suchd Vveronika 040115 Maraton AC Raca

Slotikova Katrin 050425 AK Spartak Dubnica nad vahom
9.beh najmladsie Zziacky 04-05

Veselska Sandra 041004 KIS KRYHA Bratislava

8,76
8,94
9,02
9,44
9,51
9,52
9,60

9,54
9,56
9,58
9,68
9,90
10,25
10,30
11,22

9,73
9,75
9,76
9,98
9,99
10,02
10,21

9,95
9,97
10,00
10,03
10,21
10,37

9,66
10,02
10,40
10,59
10,67
11,02

9,10
10,59
10,95
11,38
11,38

9,65

9,99
10,30
10,40
10,67
10,80
10,83

9,59

9,95
10,36
10,67
10,69
10,93
11,15

9,58
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52

54
55
56
57
58
59
60

Kolozsvaryova Jana
Jurenova Vanesa
Gallova Karolina
Petrusova Eliska Mic
Sagatova Tereza
SedTiakova Katarina

10.beh najmladsie
Polakova Sofia
Trgova Kristina

050419
040203
050414
050122
050703
040629

KLS KRYHA Bratislava
TJ Orava Dolny Kubin
KIS KRYHA Bratislava
AtTletika SK Skalica
Atletika SK skalica
TJ Orava Dolny Kubin

Ziacky 04-05

050615
041122

Atletika SK Skalica
KLS KRYHA Bratislava

celkové poradie najmladSie ziacky 04-05

Lauffova Nina
Rusnhdkova viktoéria
Corejova Terézia
Kelemenova Kristina
vargova Margaret
Reznakova Lucia
Krskova Lucia
BankoSova Barbora
Sokyova Paulina
Palanska Lucia
Veselska Sandra
Cederlova Ela
Machova Lenka
Smolkova Ema
vaskova Adriana
Jurakova zuzana
Masarova Laura
Markova Maria
Meliskova Liana
Blahova Nina Lydia
Stachova Sofia
Devaldova Diana
Slobodova Tamara
Svecova Kristina
Tomanhova Laura
MikusSiakova Diana
Novotha Laura
Kristova Emma
Rybarikova Natalia
Srsnova Lea
Pomajbova Vanesa
Kolozsvaryova Jana
MaTloveckda Dominika
Gombarova Barbora
valekova
Bernadicova Patricia
MoSkova zZuzana
Brodaniova Barbora
Slobodova Diana
Langova Marianna
Macekova Karin
Jurenova Vvanesa
Gallova Karolina
PetrusSova Eliska Mic
Spisakova Livia
Zitna Adela
Polakova Sofia
Bozikova Katarina
Cermakova Natalia
Andelova Karin
MoSovska Michaela
BoSmanska Simona
Sagatova Tereza
Hacajova Katarina
Sucha Veronika
Vrablova Margaretka
Hanulakova Natalia
Sedliakova Katarina
Slotikova Katrin
Trgoyé Kristina
Vysna Kristina

40214
040819
050719
040103
041120
040927
040530
050109
040617
050221
041004
041107
040109
040207
051027
050802
04
040512
040427
040527
041214
050408
040430
040724
050115
040822
040729
050206
041014
040126
050718
050419
040128
040620
04
040727
040522
040111
051103
051008
040718
040203
050414
050122
051015
041224
050615
040717
050531
050920
040227
050311
050703
050302
040115
050306
051026
040629
050425
041122
040522

AK STavia TU KoSice

AK STavia TU KoSice

AO TJ Slavia STU Bratislava
SK SOG Nitra

Atleticky klub Bojni Bojnicky
Atletika SK Skalica

AK Spartak Dubnica nad vahom
AO TJ Slavia STU Bratislava
AC Stavbar Nitra

Atletika SK Skalica

KLS KRYHA Bratislava

KLS KRYHA Bratislava

AK Spartak Dubnica nad vahom
TJ Orava Dolny Kubin
AtTetika SK skalica

AK ASK Slavia Trnava
Atletika SPORT HRO Bratislava
AK ASK STavia Trnava
Atleticky club Nové zamky
AtTetika SK sSkalica

AK Inter-SC Bratislava

AK Slavia TU KoSice

Maraton AC Raca

AK ASK Slavia Trnava
Atleticky club Nové zamky

SK SOG Nitra

TJ Tatran SpisSska Nova ves
AK ASK Slavia Trnava
AtTletika SK skalica

TJ Orava Do1ng Kubin

TJ Druzba Piestany

KLS KRYHA Bratislava
Atleticky club Nové zamky

AK Spartak Dubnica nad vahom

SK SOG Nitra

AK STavia TU KoSice
SK SOG Nitra
Atleticky klub Bojni
AK Junior Holic
Atleticky klub Bojni
TJ Orava Dolny Kubin
KLS KRYHA Bratislava
Atletika SK skalica
AK Slavia TU KoSice
AK Spartak Dubnica nad vahom
Atletika Sk skalica

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atletika SK skalica

AtTetika SPORT HRO Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
Atletika SK sSkalica

AtTetika SK sSkalica

Maraton AC Raca

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK Slavia Trnava

TJ Orava Dolny Kubin

AK Spartak Dubnica nad vahom
KLS KRYHA Bratislava

Maraton AC Raca

Bojnicky

Bojnicky

10,09
10,43
10,45
10,52
10,80
11,06

10,64
11,22

8,76
8,94
9,02
9,10
9,44
9,51
9,52
9,54
9,56
9,58
9,58
9,59
9,60
9,65
9,66
9,68
9,70
9,73
9,75
9,76
9,90
9,95
9,95
9,97
9,98
9,99
9,99
10,00
10,02
10,02
10,03
10,09
10,21
10,21
10,25
10,30
10,30
10, 36
10,37
10,40
10,40
10,43
10,45
10,52
10,59
10,59
10,64
10,67
10,67
10,67
10,69
10,80
10,80
10,83
10,93
10,95
11,02
11,06
11,15
11,22
11,22
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m 1.beh

m 2.beh

m 3.beh

m celkové poradie

MiStova Lucia
Vojtickova Dorotka

Gombarova Barbora
Pomajbova Vanesa
Karabova Vveronika
Krajc¢ikova Nina
Pasuthova Dominika
Macekova Karin
Cuvalova Megan
Svecova Kristina
Vrablova Margaretka
Bozikova Katarina

Reznakova Lucia
Tomanova Laura
Greckova Sarlota
Spisakova Livia
Sagatova Tereza
Hacherova Sara
Novotha Laura
Sedliakova Katarina
Brodaniova Barbora

Bielikova Natalia
Trgova Viktéria
Markova Maria
Sokyova Paulina
Zitnd Adela
Andelova Karin
Krizanova Chiara

041122
050730

040620
050718
050601
041008
040907
040718
050616
040724
050306
040717

040927
050115
050808
051015
050703
040426
040729
040629
040111

060110
060112
040512
040617
041224
050920
040212

AQ TJ Slavia STU Bratislava
MSK 1895 Kezmarok

najmladsie ziacky 04-05

AK Spartak Dubnica nad vahom
TJ Druzba PieStany

AtTeticky klub Bojni Bojnicky
Mestsky Sport Ziar nad Hronom
KIS KRYHA Bratislava
Atleticky klub Bojni Bojnicky
AtTletika SK Skalica

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom

najmladsie ziacky 04-05

Atletika SK Skalica
Atleticky club Nové zamky
TJ Tatran SpisSska Nova ves
AK Slavia TU KoSice
Atletika SK Skalica

SK SOG Nitra

TJ Tatran Spisska Nova Vves
TJ Orava Dolny Kubin

SK SOG Nitra

najmladsie zZiacky 04-05

Mestsky Sport Ziar nad Hronom
KLS KRYHA Bratislava

AK ASK Slavia Trnava

AC Stavbar Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atletika SPORT HRO Bratislava
SK SOG Nitra

Katerinkova Veronik 040513 SK SOG Nitra

najmladsie ziacky 04-05

AK Spartak Dubnica nad vahom
TJ Druzba Piestany

AtTleticky klub Bojni Bojnicky
Mestsky Sport Ziar nad Hronom
Mestsky Sport ziar nad Hronom
Atletika SK Skalica

Atleticky club Nové zamky

KLS KRYHA Bratislava

AK ASK Slavia Trnava

AC Stavbar Nitra

KLS KRYHA Bratislava

TJ Tatran SpisSska Nova ves

AK STlavia TU KoSice

Atleticky klub Bojni Bojnicky
Atletika SK Skalica

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
Atletika SK Skalica

SK SOG Nitra

TJ Tatran SpisSska Nova ves

TJ Orava Dolny Kubin

SK SOG Nitra

AtTetika SPORT HRO Bratislava
SK S0G Nitra

SK S0G Nitra

AK Slavia TU KoSice

AK Slavia TU KoSice
KLS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
AK Inter-SC Bratislava
TJ Orava Dolny Kubin

Gombarova Barbora 040620
Pomajbova Vvanesa 050718
Karabova Vveronika 050601
Bielikova Natalia 060110
Krajc¢ikova Nina 041008
Reznakova Lucia 040927
Tomanova Laura 050115
Trgova Viktéria 060112
Markova Maria 040512

10 Sokyova Paulina 040617
11 Pasuthova Dominika 040907
12 Greckova Sarlota 050808
13 spisakova Livia 051015
14 Macekova Karin 040718
15 Cuvalova Megan 050616
16 Svecova Kristina 040724
17 vrablova Margaretka 050306
18 Bozikova Katarina 040717
19 Zitna Adela 041224
20 Sagatova Tereza 050703
21 Hacherova Sara 040426
22 Novotna Laura 040729
23 Sedliakova Katarina 040629
24 Brodaniova Barbora 040111
25 Andelova Karin 050920
26 Krizanova Chiara 040212
27 Katerinkova Veronik 040513

diaTka najmladsie ziacky 04-05

1 Rusnakova viktéria 040819
2 Lauffova Nina 040214
3 Cederlova Ela 041107
4 veselska Sandra 041004
Stachova Sofia 041214

6 Smolkova Ema 040207
Jurakova zZuzana 050802

AK ASK Slavia Trnava

NNNNNNNNN NNNNNNNNNN

NNNNNNNN

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

11,38
11,38

:06,97
:07,57
:07,87
:09,23
:17,65
120,84
125,00
125,22
126,14
126,16

:11,00
111,46
119,33
:20,73
:29,07
129,15
129,97
131,46
132,34

108,20
111,92
112,47
116,52
127,11
134,83
135,69
136,86

:06,97
:07,57
:07,87
:08,20
:09,23
:11,00
:11,46
:11,92
112,47
116,52
:17,65
119,33
:20,73
120,84
:25,00
125,22
126,14
126,16
127,11
129,07
129,15
129,97
:31,46
132,34
134,83
135,69
136,86

450
420
390
380
380
370
370



Mestsky Sport Ziar nad Hronom
Atletika SK skalica

AK Slavia TU KoSice

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Slavia TU KoSice

AtTetika SPORT HRO Bratislava
AtTletika SK skalica

TJ Orava Dolny Kubin

Maraton AC Raca

Atleticky club Nové zamky
Maraton AC Raca

TJ Tatran Spisska Nova Ves

SK SOG Nitra

AtTetika SPORT HRO Bratislava
KLS KRYHA Bratislava
Atleticky klub Bojni
Atletika SK Skalica
KIS KRYHA Bratislava
Atleticky klub Bojni
Atletika SK Skalica
SK SOG Nitra
AtTetika SK sSkalica

Bojnicky

Bojnicky

TJ Orava Dolny Kubin

AK Run For Fun Pet Bratislava
Maraton AC Raca

AK Junior Holic

MSK 1895 Kezmarok

Atletika SK Skalica

Atletika SK Skalica

SK SOG Nitra

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom

Atleticky klub Bojni Bojnicky
SK S0G Nitra

SK_SOG Nitra

Atleticky club Nové zamky

Atletika SK skalica
KLS KRYHA Bratislava
AK ASK Slavia Trnava
Atletika SK skalica

AK STlavia TU KoSice
SK S0G Nitra
SK SOG Nitra
TJ Orava Dolny Kubin

Atleticky klub Bojni Bojnicky
AK Spartak Dubnica nad vahom
Maraton AC Raca

8 Krajc¢ikova Nina 041008
9 Rybarikova Natdlia 041014
10 Devaldova Diana 050408
11 Krskova Lucia 040530
12 Machova Lenka 040109
13 Moskova zZuzana 040522
14 Masdarova Laura 040205
vaskova Adriana 051027
16 Srsnova Lea 040126
Sucha Veronika 040115
Meliskova Liana 040427
Slobodova Tamara 040430
20 Greckova Sarlota 050808
21 Bernadicova Patricia 040727
MoSovska Michaela 040227
23 Kolozsvaryova Jana 050419
24 Slobodova Diana 051103
25 Cermakova Natalia 050531
Gallova Karolina 050414
Karabova Vveronika 050601
28 Polakova sofia 050615
MikusSiakova Diana 040822
Palanska Lucia 050221
31 Jurenova Vanesa 040203
32 BosSmanska Simona 050311
VysSnd Kristina 040522
Langova Marianna 051008
35 Vvojtickova Dorotka 050730
Hacajova Katarina 050302
37 Petrusova Eliska Mic 050122
38 Hacherova Sara 040426
Hanulakova Natalia 051026
40 STotikova Katrin 050425
vysSka najmladsSie ziacky 04-05
1 Vvargova Margaret 041120
2 Kelemenova Kristina 040103
3 Krizanova Chiara 040212
4 Malovecka Dominika 040128
4 x 100 m 1.beh najmladsSie ziacky 04-05
1 ASKSK "A"
2 KRYHA
3  ASKTT
4 ASKSK "B"
4 x 100 m 2.beh najmladSie ziacky 04-05
1 STUKE "A"
2 NRSOG "A"
3 NRSOG "B"
4 KUBIN
4 x 100 m 3.beh najmladsSie ziacky 04-05
1 BOJNI
2 ZTSDU
3 MACRA
4 ASHBA

Atletika SPORT HRO Bratislava

4x100m celkové poradie najmladSie ziacky 04-05

NRSOG "A"
NRSOG "B"

STUKE "A"
ASKSK "A"
KRYHA
BOJINI
ASKTT
ZTSDU
NRSOG
ASKSK "B"
NRSOG
KUBIN
MACRA
ASHBA

: Katerinkova(04), Bernadicova(04),

AK Slavia TU KoSice

Atletika SK skalica

KLS KRYHA Bratislava
Atleticky klub Bojni Bojnicky
AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

Atletika SK skalica

SK SOG Nitra

TJ Orava Dolny Kubin

Maraton AC Raca

Atletika SPORT HRO Bratislava

: Brodaniova(04), Kelemenova(04), Capuchova(04), MikuSiakova(04)

Hacherova(04), Krizanova(04)

RRRE

RRRE

Y e
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368
366
365
365
360
360
350
350
340
340
340
340
333
330
330
325
322
320
320
320
315
315
315
310
300
300
300
285
285
270
260
260
255

127
125
110
105

:05,20
:06,68
:08,44
113,08

:04,33
:11,55
:13,19
113,27

107,32
:10,81
:13,97
123,03

:04,33
:05,20
:06,68
:07,32
:08,44
:10,81
:11,55
113,08
:13,19
113,27
113,97
123,03



KRYHA
ZTSDbU
ASHBA
BOJINI
STUKE
STUKE
ASKSK

ASKSK '

KUBIN
ASKTT

: Veselska(04), Bendova(07), Gallova(05), Cederlova(04)

: Bozikova(04), Gombarova(04), Machova(04), zitna(04)

: Sebenova(06), Petrakovicova(07), MoSovska(04), Andelova(05)
: vargova(04), Slobodova(05), Macekova(04), Karabova(05)

: Lauffova(04), Devaldova(05), MoSkova(04), Rusnakova(04)

: Spisakova(05), Hirjakova(06), Martonova(07), Skovranova(06)
: Blahova(04), Palanska(05), vaskova(05), Reznakova(04)

: Petrusova(05), Sagatova(02), Cermakova(05), Cuvalova(05)

: SrSfiova(04), Jurenova(04), sedliakova(04), smolkova(04)

: Svecova(04), Kristova(05), Moravcikova(06), Markova(04)



60 m

NoOuVIAhWN R

60 m

NoOuUVIhAhWNR

60 m

NoOuvihWN R

60 m

NoOuUVIhWNR

60 m

UV WNRE

60 m

OoONOUVTDRWN R

KIS KRYHA Bratislava

AK ASK Slavia Trnava

AK Junior Holic

AK STavia TU KoSice

AK Junior Holic

AK Slavia TU KoSice
Atleticky club Nové zamky

Atletika SK Skalica

SK_S0G Nitra

Atletika SK skalica

Atleticky club Nové zamky
Atletika SPORT HRO Bratislava
SK SOG Nitra

1l.beh  pripravka dievcata 06-07
Bendova Ema 070226
Moravcikova Dorotka 061006
Gorbatenkova Ssofia 060808
Skovranova Margarétk 060306
Gorbatenkova Simona 060808
Hirgakové Karolina 061223
Szabd Orsolya 060628
2.beh pripravka dievcata 06-07
Pantuckova Patricia 060125
ChTapeckova Nikol 060918
Samekova Vanesa 060817
Hajduchova Martina 060613
Snhirerova Alzbeta 060726
Filipova Sofia 080309
GrambTickova Linda 060306

AC Stavbar Nitra

Atletika SK Skalica

Atletika SK Skalica

MSK 1895 Kezmarok

AK STavia TU KoSice

Atletika SPORT HRO Bratislava
AK Junior Holic

3.beh pripravka dievcata 06-07
Bohackova Linda 060921
Kubickkova Tereza 061012
Vazanova Vanesa 060208
Martonova Laura 071027
Petrakovicova Ema 070709
Holla Michaela 070203
Zidek Elizabeth 070809

4 .beh pripravka dievcata
Jurikova Karolina 060213
Gunarova Emma 060619
Hubertova Danka 060507
Plackova Linda 060802
Chrenkova Nikoleta 060921
Troscakova Alexandra 060609
Farska Hana 070830

5.beh pripravka dievcata
Svatikova Tamara 070227
Kralikova Natalia 061210
Gbelcova Adela 071018
Sebenova Timea 060402
Alaksova Veronika 070811

celkové poradie

Bendova Ema 070226
Moravcikova Dorotka 061006
Jurikova Karolina 060213
Gorbatenkova Ssofia 060808
Pantuckova Patricia 060125
Bohackova Linda 060921
Gunarova Emma 060619
Svatikova Tamara 070227
Skovranova Margarétk 060306
Kralikova Natalia 061210
Hubertova Danka 060507
Chlapeckova Nikol 060918
Plackova Linda 060802
Kubickkova Tereza 061012
Samekova vanesa 060817
Chrenkova Nikoleta 060921
vVazanova Vanesa 060208
Martonova Laura 071027
Gorbatenkova Simona 060808
Petrakovicova Ema 070709
Hirjakova Karolina 061223
Troscakova Alexandra 060609
Hajduchova Martina 060613
Gbelcova Adela 071018
Sebenova Timea 060402
Snirerova Alzbeta 060726
HolT14 Michaela 070203

Atletika Sk skalica

06-07 3

AK pri zS s Borsky Svaty Jur
AK Run For Fun Pet Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
Atletika SK Skalica

AK Junior Holic

AK Runh For Fun Pet Bratislava
AtTetika SPORT HRO Bratislava

06-07

Atletika
Atletika
Atletika
Atletika
Atletika

SK skalica
SK skalica
SK skalica
SPORT HRO Bratislava
SPORT HRO Bratislava

pripravka dievcata 06-07

KLS KRYHA Bratislava

AK ASK Slavia Trnava

AK pri zS s Borsky Svaty Jur
AK Junior Holic

Atletika SK Skalica

Atletika Sk skalica

AK Run For Fun Pet Bratislava
Atletika SK Skalica

AK Slavia TU KoSice

Atletika SK skalica

AtTetika SPORT HRO Bratislava
SK SOG Nitra

Atletika SK Skalica

Atletika SK Skalica

Atletika SK skalica

AK Junior Holic

MSK 1895 Kezmarok

AK STavia TU KoSice

AK Junior Holic

AtTetika SPORT HRO Bratislava
AK STavia TU KoSice

AK Run For Fun Pet Bratislava
Atleticky cTub Nové zamky
AtTetika SK skalica

AtTetika SPORT HRO Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
AK Junior Holic

10,26
10,35
10,65
10,96
11,79
11,95
13,42

10,71
11,23
11,59
12,09
12,20
12,31
12,34

10,80
11,53
11,65
11,74
11,88
12,22
12,57

10,46
10,83
11,09
11,36
11,61
12,07
12,60

10,84
10,98
12,10
12,16
12,96

10,26
10,35
10,46
10,65
10,71
10,80
10,83
10, 84
10,96
10,98
11,09
11,23
11,36
11,53
11,59
11,61
11,65
11,74
11,79
11,88
11,95
12,07
12,09
12,10
12,16
12,20
12,22



28 Filipova Sofia 080309
29 Gramblickova Linda 060306
30 Zidek Elizabeth 070809
31 Farska Hana 070830
32 Alaksova Veronika 070811
33 Szabdé oOrsolya 060628
diaTka pripravka dievcata
1 Bielikova Natdlia 060110
2 Bendova Ema 070226
3 Bohackova Linda 060921
4 Skovranova Margarétk 060306
5 Gorbatenkova Sofia 060808
6 Seberiova Timea 060402
7 Chlapeckova Nikol 060918
Plackova Linda 060802
9 Hollad Michaela 070203
10 Hubertova Danka 060507
11 Gunarova Emma 060619
Pantuckova Patricia 060125
13 samekova vanesa 060817
14 Snirerova Alzbeta 060726
15 Farska Hana 070830
16 Gorbatenkova Simona 060808
Hajduchova Martina 060613
18 Petrakovicova Ema 070709
19 Martonova Laura 071027
20 Alaksova Vveronika 070811
21 Gramblickova Linda 060306
Chrenkova Nikoleta 060921
23 Filipova Sofia 080309
24 Kubickkova Tereza 061012
Troscakova Alexandra 060609
26 Hirjakova Karolina 061223
27 Vazanova Vanesa 060208
Jurikova Karolina 060213
4 x 100 m pripravka dievcata
ASHBA
ASKSK "B"
ASKSK "A"
ASHBA

ASKSK "B"

SK SOG Nitra

AC Stavbar Nitra

AtTletika SK sSkalica

AtTetika SPORT HRO Bratislava
Atletika SPORT HRO Bratislava
Atleticky club Nové zamky

06-07

Mestsky Sport Ziar nad Hronom
KLS KRYHA Bratislava

AtTetika SK skalica

AK STavia TU KoSice

AK Junior Holic

Atletika SPORT HRO Bratislava
SK SOG Nitra

Atletika SK skalica

AK Junior Holic

Atletika SPORT HRO Bratislava
AK Runh For Fun Pet Bratislava
Atletika SK skalica

Atletika SK Skalica

Atletika SPORT HRO Bratislava
AtTetika SPORT HRO Bratislava
AK Junior Holic

Atleticky club Nové zamky
AtTetika SPORT HRO Bratislava
AK STlavia TU KoSice

AtTetika SPORT HRO Bratislava
AC Stavbar Nitra

AK Junior Holic

SK SOG Nitra

AtTetika SK sSkalica

AK Run For Fun Pet Bratislava
AK STavia TU KoSice

MSK 1895 Kezmarok

AK pri zS s Borsky Svaty 3Jur

06-07

AtTetika SPORT HRO Bratislava
AtTetika SK skalica

Atletika SK skalica

: Hubertova(06), Alaksova(07), Sebenova(06), Petrakovicova(07)
ASKSK "A" : Bohackova(06), Kubickkova(06), Plackova(06), Pantickova(06)

: Svatikova(07), Kralikova(06), Gbelcova(07), Samekova(06)

12,31
12,34
12,57
12,60
12,96
13,42

345
338
322
320
293
273
268
268
265
265
263
263
258
253
248
245
245
238
235
233
232
232
230
218
218
199
187



